
l

Kupní smlouva Strana : 1

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Občanského zákoníku mezi:

if ĺ

V 'P

if # V

P & L, spol. S r. O.
se sídlem : Biskupice 206, 763 41 Biskupice u Luhačovic,
lČ a DIČ : 00351504, CZ00351504,
zastoupena : janem Musilem, Obchodním zástupcem,
spisová značka : C. 364 vedená u rejstříkového soudu v Brně,
bankovní spojeni : čsob, a.s., č.ú. platby v Kč,

KB, a.s., č.ú. 192 641 661/0100 platby v Kč,
(dále jen "prodávající") - na straně jedné -

a
Obec Ondratice
se sídlem : Ondratice 31, 798 07 Ondratice,
lČ a DIČ : 00288578, CZ00288578,
zastoupena : Mgr. Bohuslavem Košťanským, Starostou obce,
kontaktní osoba, telefon : Miloš Zámečník, "420
spisová značka
bankovní spojeni
(dále jen "kupujici") - na straně druhé -

uzavřeli tohoto dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy
Prodávajici se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujicimu:

Traktor K/OT/ DK6020C
(dále jen ,,předmět smlouvy") dle oboustranně odsouhlasené specifikace č. JAMU22011445,
která je nedIlnou součástí této smlouvy.
KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit prodávajícknu dohodnutou kupní
cenu.

2. Kupní cena
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět smlouvy cenu ve výši:

v ceně bez DPH 1 116 000,00 Kč,
základní sazba DPH 21% 234 360,00 Kč,
kúpni cena celkem s DPH (dále jen ,,kupní cena") 1 350 360,00 Kč.

3.

Doba, místo a způsob plnění
3.1. prodávajicí se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v paritě FCA (dle Incoterms 2000)

v terminu do 31.08.2022, dodáni dřivě po dohodě možné.

3.2. Místo dodáni: provozovna prodávaj/c/ho v Hrubčicích.

3.3. Podmínkou dodáni zboží kupujícknu je, že budou z jeho strany splněny platební podmínky
uvedené v odstavci 5 této smlouvy.

Účinnost šablony od 1 1 2014



Kupní smlouva Strana : 2

4. Nabytí vlastnického práva ke zboží
4.1. Kupující se stane vlastníkem předmětu smlouvy jeho převzetím a uhrazením kupní ceny

prodávajicimu.

4.2. Jestliže je kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části o vÍce než 30 dnů, má
prodávajĹcÍ právo předmět smlouvy odebrat a kupujicI je povinen na požádáni prodávajÍcÍho
předmět smlouvy neprodleně vydat.

5. Platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na následujicich platebních podmínkách:

5.1.1. Splatnost faktury činní 10 dni od dodáni předmětu smlouvy.

5.2. Úhrada kupní ceny je považována za uskutečněnou připsáním na účet prodávajicího v plné výši
u jeho banky.

6. Ostatní ujednání
6.1. prodávajÍcÍ zajistí zaškoleni kupujÍcÍho, respektive jim určeného pracovníka.

6.2. prodávajIcí dále uvede stroj do provozu a bude provádět záruční a pozáruční servis.

6.3. prodávaj/c/ prodává a kupuj/c/ kupuje nový stroj, na traktor je poskytnuta záruka 24
měsíců a prodloužená záruka 60 měsíců nebo 3 000 motohodin dle okolnosti, které
nastanou dříve, a to na hnací ústroji traktoru - tzn. (Motor, převodovka, čerpadlo). Záruka
na př/s/ušenstv/je 12 měsíců..

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plněni této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k popisu smlouvy.

7.2. svým níže připojeným podpisem smluvní strany stvrzují, že jsou jim známa i ustanoveni
Všeobecných obchodních podmínek P & L, spol. s r. o. zveřejněné na internetové adrese:
http://www.pal.cz.,které se podpisem této smlouvy stávají její nedílnou součásti.

7.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očIslovány a
podepsány oběma smluvními stranami.

7.4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu.
7.5. Smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je

projevem jejich svobodné a pravé vůle, což stvrzuji svými niže připojenými vlastnoručními
podpisy.

7.6. Uzavřeni této kupní smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Ondratice dne 11.02.2022
usnesením č. 7

7.7. Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu s platnými právními
předpisy.

V Hrubčicích dne 21.02.2022

janem Musilem
prodávající

Účinnost šablony od 1 l. 2014

Mg

kupujkí



NABÍDKA
P & L, spol. S r. O.

Biskupice 206 Zákazník: Obec Ondratice
763 41 Biskupice u Luhačovic Datum vytvoření: 14. 01. 2022

) Nabídka platí do: 31.03,2022

l Zpracoval: Jan Musil

Traktor KIOTI DK6020

ČÍSLO: jaMu22011445

Základni vybaveni:

Motor: Daedong, diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1826 cm3, 57,7 HP, 2600 ot/min
Nádrž: 48 l
Pneumatiky: vyberte z ceníku - radiálni, travní nebo průmyslová
Mechanická převodovka: hydro schuttle (hydraulický reverzor 16 x 16 rychlosti, rychlost: vpřed 0,34 -32,8 km/h, vzad 0,33
Hydrostatická převodovka: 3 rozsahy rychlosti, rychlost: vpřed O - 29,7 km/h, vzad O - 20,8 km/h
Řízeni: servořízenÍ, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu
Hydraulika: Čerpadlo s výkonem 62,4 Umiň (36,4 l/min pracovni/26 l/min řízeni)
zdvihový sIla zadních ramen 61 cm od ok/max : 1467 l 1717 kg
vývodová hřídel - PTO
Vzadu: 1 3/8", 6 drážek, HST 540 ot/min, mech. 540/540E, mezinápravová 2000 ot/min
Standardní výbava: joystick, nastavitelný volant, loketnI opěrka, držák nápojů, krabice na nářadí, tažná lišta
Vzadu standardně 2 hydraulicke okruhy
HST s kabinou - 2 samostatné pedály pojezdu, HST tempomat, HST Linked pedal - vazba propojeni otáček
motoru s polohou pedálu pojezdu
Verze s kabinou: topeni, klimatizace, zadní vyhřívané okno, stěrač přední, pracovní světla na kabině přední i
zadní
Technická specifikace:
Délka: 3310 mm
Rozvor: 1810 mm
Poloměr otáčení: 2610 mm
Světlá výška: 368 mm
Hmotnost: s ROPS 1598 kg, s kabinou 1887 kg
Šířka: 1596 mm na radiálnIch kolech
výška: s ROPS 2430 mm, s kabinou 2363 mm
Největší tech.přípustná l povolená hmotnost jízdnI soupravy: brzděný 8385 - 8947 kg l nebrzděný 3855 - 4417 kg

Zapsána v Obchodním rejstňku Krajského soudu v Brně
spisová značka oddil C, vložka %4.
IČO 00351504; DIČ CZ00351504 1z2

©P & L,spOLs řAT
Verze ceníku: 202201



NABÍDKA
P & L, spol. S r, O

Biskupice 206 l Zákazník: Obec Ondratice

763 41 Biskupice uLuhačovic Datum vytvoření: 14.01.2022 ČÍSLO: J M 2201 1445
Nabídka platí do: 31.03.2022 a u

Zpracoval: Jan Musil

Traktor KIOTI DK6020
Největší tech.připustná l povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný 5 500 kg l nebrzděný 970 kg

Nomenklatura
DK6020C-EU
PP5717-16-1F
PP5717-24-1R

Volitelná výbava
00351000KPL
RAD
T2131-88502
KKL5510N ESQNC
FTF40-H000T
3540800002
KAGML
ARPR
KAGMZKR
66520040

Cena celkem

sezónni sleva

Celková sleva

název stroje
Traktor DK6020C (mech. revers a orig.klima kabina, bez kol)
Radiální agrokolo přední 280/70R16 (l ks)
Radiální agrokolo zadní 360/70R24 (l ks)

Zadní výškově stavitelný závěs s hubici
Radio
Zadní stěrač kabiny
Čelní nakl. KL5510-E-SQNC-66/75 vC. Joysticku a lopaty 167
Třetí funkce k nakladači SQA
výstražný maják
Kartáč Agrom. zadní KM-M1850, hydr.pohon,vana,bočn1 kartáč
Aretace průtoku zadního okruhu (pro pohon kartáče)
Zkrápění kartáče 2001, el. Ovládáni
Sněhový pluh pro čelní nakladač 180cm, gumový břit.

ks cena bez DPH
1
2
2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

KUPNI CENA celkem (zaokrouhleno na tisíce)

Poznámka:

1 116 000,00 Kč
Ĺ . ,

Zapsána v ObctMnim rejstňku Krajského soudu v Brně
spisová značka oddíl C, vbzka 364.
IČO 00351504, DIČ CZD0351504

(B P & L, spa. S r. O.
2 Z 2 Verze ceníku: 202201


